
 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO 

CONSELHO UNIVERSITÁRIO 

SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS 

 
 

 
 

DELIBERAÇÃO N0 31, DE 04 DE JUNHO DE 2014 

 
 

      O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE 

FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a decisão tomada em sua 201ª 

Reunião Extraordinária, realizada em 04 de junho de 2014, e considerando o que consta no 
Processo nº 23083.004048/2014-23, 

 

 
 

RESOLVE: o Consu não tem nada a se manifestar sobre o processo nº 

23083.004048/2014-23. 

 

 

 

EDUARDO MENDES CALLADO 

Vice-Presidente 

No Exercício da Presidência 

 

 


